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WÜRTTEMBERGISCHER SCHÜTZENVERBAND 1850 E.V.

Mannschaftspass für die:

	Kreisoberliga
	

	Kreisliga
	


	Vereinsname / Mannsch.-Nr:
	
	Luftpistole
	

	Vereinsnummer:
	
	Luftgewehr
	

	
	
	SPOPI
	

	
	
	E.-Match
	

	
	
	KK-3x20
	


	Nr
	S/E

Schütze
	Nachname
	Vorname
	Geburtstag
	Nationalität
	Mitglied seit:
	Durchschnitt

gemäß Setzliste
	persönliche Unterschrift
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	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
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	*
	-> die grau markierten Felder nur für Kreisoberliga Luftgewehr und Luftpistole ausfüllen


Unterschrift  Mannschaftsführer:      _________________________
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